[bookmark: _GoBack]附件4

数据同步申诉提交资料清单

1.申诉情况说明（企业自拟）；
2.企业申诉基本信息表（见表1）；
3.法定代表人授权书（见表2）
表1

	XXXXXXXX（企业名称）申诉基本信息表

	序号
	组件编号
	挂网类型
（限价/备选）
	产品名称
	注册证编号
	投标企业
	生产企业名称

	1
	00000001
	限价
	XXX
	国械注准123
	XXXXX
	XXXXX

	2
	00000002
	备选
	XXX
	国械注准123
	XXXXX
	XXXXX

	3
	00000003
	新增
	XXX
	国械注准123
	XXXXX
	XXXXX

[bookmark: _Toc13620345][bookmark: _Toc12869313]
表2
法定代表人授权委托书

宁夏公共资源交易服务中心：
本授权书声明：注册于__________________（公司地址）的__________________（公司名称）__________________（法定代表人姓名、职务）代表本公司授权__________________（被授权人的姓名、职务）__________________ (身份证号)为公司的唯一合法代理人，就__________________（办理事项说明），以本公司名义处理一切与之有关的事务。
我方郑重承诺：
1.对因该申请涉及到的一切后果，我单位愿负全部责任。
2.保证所提供资质证明及文件真实、合法、完整，并愿承担因资质证明文件缺陷所蒙受的全部损失和相应的法律责任。
3.（其他承诺事项说明）
本授权书于________年______月______日签字生效，特此声明。
授权人（法定代表人）签字（盖章）：__________________
被授权人签字（盖章）：__________________
联系电话：__________________
单位名称：__________________办公电话：__________________
法定代表人
居民身份证复印件反面
法定代表人
居民身份证复印件正面

加盖企业
公章

代理人（被授权人）
居民身份证复印件正面
代理人（被授权人）
居民身份证复印件正面